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Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: „Budowa 

Międzynarodowego Centrum Badawczo- Rozwojowego Uniwersytetu Opolskiego na rzecz rolnictwa 

i przemysłu rolno – spożywczego – Rewitalizacja Królewskiej Akademii Nauk w Prószkowie” w formule 

"Zaprojektuj i wybuduj". 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania: 

 

Dotyczy: PRÓSZKÓW, Dawna Królewska Akademia Nauk: 
 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o określenie szacunkowego tonażu istniejącej konstrukcji stalowej szklarni przeznaczonej do renowacji 

wraz z określeniem rodzaju istniejących profili. 
 

Odpowiedź:  

Ilość stali należy  zinwentaryzować  zgodnie z zł. nr 1A szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ust. 2 

(zawartego w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ): 

2. Zakres opracowania dokumentacji obejmuje: 

- wykonanie inwentaryzacji pomieszczeń istniejących budynku wg. potrzeb i na koszt Wykonawcy, 

- wykonanie ekspertyzy technicznej oraz badań gruntu wg. potrzeb i na koszt Wykonawcy, 

- opracowanie projektu budowlano – wykonawczego wraz z technologią wykończenia wnętrz i dostaw (5 egz. 

w formie papierowej oraz elektronicznej, pliki PDF, DWG), 

- opracowanie STWiOR (2 egz. w formie papierowej oraz elektronicznej, pliki PDF), 

- opracowanie kosztorysów inwestorskich i przedmiarów dla robót ogólnobudowlanych (2 egz. w formie 

papierowej pliki PDF oraz elektronicznej Norma pliki ath,),  

- opracowanie kosztorysów inwestorskich i przedmiarów dla dostaw (2 egz. w formie papierowej oraz  plików 

PDF – arkusza w programie  EXCEL),  

- opracowanie kart wyposażenia dostaw ( 2 egz. w formie edytowalnej WORD i PDF). 
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Pytanie nr 2: 

W zamieszczonej dokumentacji rysunkach dwg. p.n.: 13.06. Ostateczna Prószków nowoprojektowana „konstrukcja 

szklarni, stal ocynkowana i wypełnienie z płyt poliwęglanowych 7 komorowych białych. 

Zgodnie z PFU obudowę należy wykonać z profili aluminiowych oszklonych. 

Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie materiału z jakiego należy wykonać obudowy szklarni rewitalizowanej i 

szklarni doświadczalnej.   
 

Odpowiedź:  

-  Rewitalizacja szklarni: konstrukcja stalowa cynk, szklenie szkłem odcień szary z powłoką niskoemisyjną. 

-  Szklarnia doświadczalna: konstrukcja szklarni z profilów aluminiowych, wypełnienie z płyt 

poliwęglanowych 7 komorowych białych.  

 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o podanie informacji dotyczącej rozwiązania konstrukcyjnego i materiałowego przegrody ściennej, 

oznaczonej na parterze budynku laboratorium nr I: wydzielającej pomieszczenie 0.4.1: na rysunku nr 1 oznaczono 

dwie ściany z drzwiami przesuwnymi, których grubość wskazuje na mniejszą od 11,5 cm projektowanych ścian 

działowych. 
 

Odpowiedź:  

Wydzielenie przestrzeni w pomieszczeniu 0.4.1 witryną szklaną z modułem drzwi przesuwnych. Konstrukcja 

aluminiowa , szklenie szyba bezpieczną. 

 

 

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

Uwzględnienie powyższych informacji nie powoduje zmiany SIWZ i nie prowadzi do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu, w związku z powyższym dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: 

dwudziestego siódmego lipca dwa tysiące osiemnastego [ 27.07.2018 ] roku, do godziny dziesiątej [ 10:00 ], otwarcie 

ofert o godz. dziesiątej trzydzieści [ 10:30 ], Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, 

pokój nr 2-3.   
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